АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.01.2023 г.   №  02

О внесении изменений в постановление администрации Липовского муниципального образования от 24 декабря 2021 года № 77 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Липовского муниципального образования»
	В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, администрация Липовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации Липовского муниципального образования от 24 декабря 2021 года № 77 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Липовского муниципального образования» (с изменением от 20 декабря 2022 года № 82) следующие изменения:
   1.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Липовского муниципального образования (далее-Перечень) после строки:

	«
	112

2 18 60010 10 0000 150

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

 дополнить строкой следующего содержания:
		«
	112
	2 19 35118 10 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов из бюджетов сельских поселений

   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования.
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Липовского муниципального образования      		                  Г.В. Ткаченко